d’obres de finalització  de la  urbanització del  sector  “Mas Prats 2”,  del  municipi  de 
Begur, d’acord amb les especificacions tècniques que es detallin al PCAP i al projecte 
inicial i modificat, i essent el pressupost base de licitació d’aquest contracte d’un milió 
dos-cents  trenta-nou  mil  nou  euros  amb set  cèntims  (1.239.009,07  €),  IVA inclòs, 
desglossat en els següents conceptes:

Concepte Total 
Pressupost Execució Material -PEM- 860.482,72 €  

Despeses generals 13%            111.862,75 €  
Benefici Industrial 6% 51.628,96 €  
Import del Pressupost sense IVA 1.023.974,44 €